

## گره های مغشوش Chaotic Nodes

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۲۷ آوریل ۲۰۰۹

هر سیستم انرژی که از مرتبه ی خود به مرتبه ای بالاتر و یا پائین تر از ارتعاش انرژی پا گذارد، از پیش آمد ها و بی نظمی ها و آشفتگی هایی عبور می کند تا به حالت جدید انرژی خود تبدیل شود و تثبیت یابد. کره ی زمین شما نیز از این امر مستثنی نمی باشد .

با در نظر داشتن این موضوع، ما افزایش پیش آمدهای بی نظم جهانی را پیش بینی می کنیم . منظور حرج و مرج های عظیم جهانی در آینده ای نزدیک می باشند. ما چنین آشفتگی و هرج و مرج هایی را "گره های مغشوش" می نامیم . اینها منادین هندسی برای پیشرفت پیش آمد های بی نظم هستند، و شما می توانید در انتظار اینچنین گره هایی باشید .

گره های مغشوش در واقع نقاط اوج امواج پتانسیل کوانتومی می باشند، که به علت فعل و انفعالات حیطه های انرژی و رویدادهای مختلف و همزمان با هم، در بیشترین تعداد و قدرت ایجاد می گردند .

از آب به عنوان یک استعاره برای توضیح بهتر مطلب مورد بحث استفاده می کنیم . سپس قرائن را با وضعیت جهانی شما مقایسه می کنیم .

وقتی که آب را می جوشانید، مولکولهای تشکیل دهنده ی آب (که از اتمهای هیدروژن و اکسیژن تشکیل شده اند ) در حرکت خود سرعت بیشتری می گیرند . این وضعیت برای شما غیر قابل مشاهده است، چرا که برای حیطه ی دید شما بسیار ریز می باشد. اما اگر به ظرف حاوی آب دست بزنید، گرما را حس می کنید . همانطور که گرما ادامه پیدا می کند، مولکولهای آب سریعتر حرکت می کنند و به یکدیگر بیشتر برخورد می کنند، و اصطحاکاک هر چه بیشتری بین آنها پیش می آید . تعدادی از مولکول های آب به سرعت و ارتعاش باز هم بالاتری می رسند و بخار می شوند، یعنی از طبیعت مایع به گاز تبدیل می شوند . اگر ظرف حاوی آب را در این موقع دست بزنید، حرارت زیادتری را نسبت به دفعه ی قبل حس می کنید، و اگر طولانی مدت دست خود را بر روی ظرف نگه دارید، حرارت دستتان را می سوزاند .

می توان گفت که پیش از اثر حرارت بر روی آن، آب در حیطه ی انرژی معینی قرار داشته است، با امکان اینکه می توانستید دمای آن را با دما سنج اندازه بگیرید . همانطور که حرارت افزایش پیدا می کند، بی نظمی هم افزایش پیدا می کند، به طوری که مولکولهای آب هر چه سریع تر شروع به حرکت می کنند ، تا آنکه بخار شوند .

حال اگر مولکولهای آب کاراکتری انسانی می داشتند، و در مقابل این تغییرات ایستادگی می کردند، این نوسان دما و تغییر شکل جسمانی توسط حرارت را بسیار دشوار می یافتند .

آن هنگام که آب به نقطه ی جوش می رسد، وارد حیطه ای می گردد که به آن "گره ی مغشوش" یا نقطه ی هرج و مرج گوئیم. این یک مرحله ی انتقالی انرژیست. اگر زمانی که آب به جوش می آید به درون ظرف نگاه کنید، می توانید این مرحله را به عینه مشاهده کنید .

نخست مسیر باریکی از حباب ها بر روی سطح آب پدید می آیند، و آن هنگام که به سطح آب می رسند بخار شروع به ساطع شدن می گردد . در ابتدا کمی بخار می بینید، ولی بعد از مدتی که آب کاملا به جوش می آید ، حبابهای زیادی را بر روی سطح آب می بینید . در این مرحله آب بسیار متلاطم است، و تعداد زیادی از مولکول های آن در شکل انرژی خود از حالت مایع ( آب ) به حالت گاز ( بخار ) تبدیل می شوند .

نکته ای را که می خواهیم به شما نشان دهیم این است که نقطه ی هرج و مرج مانند تبدیل آب به آب جوش می باشد. این یک تغییر ناگهانیست که در اصل نامتعادل می باشد. به همین دلیل در هنگام ظهور گره های مغشوش، پیش بینی آینده بسیار دشوار است. اگر یک مولکول آب در حال جوش باشید که به نقطه ی هرج و مرج وارد گشته است، برای اینکه بدانید که در هر لحظه کجا قرار خواهید داشت، به شدت زیر فشار خواهید بود. چرا که ممکن است از ته ظرف، توسط حرکت سریع جریان های انتقالی گرما، ناگهان خود را در سطح ظرف بیابید . همچنین می توانید در یک لحظه ی سریع و غیر قابل پیش بینی، از حالت مایع به گاز تبدیل شوید.

البته این تنها یک تشبیه است و منظور ما این نیست که شما به سادگی آب می باشید. لیکن اصول "گره های مغشوش" بر همه ی سیستم های انرژی یکسان عمل می کند، و هم بر سیستم شما و همینطور بر سیستم انرژی کره ی زمین به همین شیوه قابل اجرا می باشد .

همانطور که گفتیم، شما در اوج تقاطع چنین گره های مغشوشی می باشید، و عناصر مختلفی وجود دارند که می توانند این واژه را به حرکت در آورند . نیز همانطور که قبلا گفتیم، گره های نامنظم بدلیل اثر متقابل انرژی های مختلف بر روی یکدیگر، همزمان با هم حادث می گردند . در این حالت، تعداد زیادی کاتالیزور وجود دارند، همانند (اما نه فقط مقطوع به) : افزایش فعالیت ارتعاشات خورشیدی، تغییرات ناگهانی در ساختار باکتری و ویروس، تلاتم شدید در اکوسیستم و نوسانات سریع در الگوهای آب و هوایی زمین، فعالیت های آتش فشانی و زمین لرزه ای، بی ثباتی مالی و اقتصادی، و ناتوانی سیاسی در اداره ی پیش آمدهای جهانی . دگرگونی و تغییرات همه ی اینها را شامل می شود، و تمامی این موارد نیز مسلما بر دسترسی به منابع آب و غذایی تاثیر گذار می باشند .

همراه با افزایش "گره های مغشوش" در بعد زمانی شما، موارد ذکر شده در بالا بصورت غیر قابل پیش بینی افزایش یافته و این عوامل به صورتی حاد بر روی یکدیگر اثر متقابل خواهند داشت .

از دیدگاه ما به احتمال زیاد در طی ۱۰ سال آینده شما گره های نامنظم بسیاری را تجربه خواهید کرد، با افزایش هر چه بیشتر در تعداد و قدرت تلاتم آنها .

از نقطه نظر آنهایی که ترجیه می دهند در سطح ارتعاش پایین تری از انرژی باقی بمانند، شاید معدل بسیاری از مردم، مواجه شدن با نقاط هرج و مرج مسلما جذاب و قابل ستایش نمی باشد. بدین خاطر که در اوج تلاطم، با انواع اتفاقات و چالش ها و تبادل های غیر قابل پیش بینی مواجه می شوند. بسیاری افراد ممکن است در مقابل اغتشاشات دچار بی ثباتی عاطفی و ذهنی گردند، اقلب بدلیل ریزش و از بین رفتن ناگهانی واقعیت ها بی که به آنها باور و بستگی داشته اند .

واضا در سالهایی که پیش رو دارید، بسیاری از الگوهای واقعیات فردی و جمعی شما به چالش کشیده خواهند شد .

از نقطه نظر ما، این افزایش شدید در هرج و مرج، هم یک صورت غیر قابل انکار از سطح فیزیکی انرژی می باشد که فرار از آن غیر ممکن است، و نیز یک مرحله ی ضروریست در راه تغییر شما به سطوح بالاتری از ارتعاش انرژی . این یک دوره زمانی بسیار پر چالشیست برای بسیاری از افراد، زیرا که جهان آنگونه که تا حال آن را شناخته اید در جلوی روی شما به سرعت در حال تغییر و تعویض می باشد .

و البته این دوره دارای نیروی بالقوه ی عالی برای سرعت بخشیدن به سیر تکاملی نیز می باشد . تکامل به سوی بعدهای بالاتری از آگاهی . منظور ما از ابعاد بالاتر آگاهی به مفهوم هوشیاری نسبت به زمان و فضاست، اما بدون در بند بودن در محدوده ی آنها که هنوز در ادراک کنونی شما نمی گنجد . در حال حاضر، انسانیت عمیقا آگاه به هستی مادی خود می باشد، لیکن از وجود خود در حیطه ها و قلمروهای دیگر انرژی آگاهی ندارد . زمانی که اکثریت توده ی مردم به صورت جمعی بتواند وجود دیگر قلمروهای انرژی را تجربه کند، آن هنگام شروع عصر طلایی برای شما (جامعه ی انسانی) خواهد بود . اگر چه متاسفانه شما هم اکنون هنوز در مرحله ی آغازین تحولات هستید، و هنوز به صورت جمعی به این واقعیت متولد نگشته اید، لذا تعداد زیادی از شما، در میان افزایش هرج و مرج و بی نظمی، مشغول به تجربه ی این انتقال به صورت فردی می باشند .

در حقیقت، اگر آماده باشید، این نقطه های هرج و مرج شما را یاری می دهند تا به تغییر انرژی خود به سطوح بالاتری از ارتعاش دست یابید . نتیجه ی این تغییر در آگاهی این است که در مواجه شدن با موقعیت های جدید و خاص، خلاق تر می شوید . نیز تغییر به مراتب بالاتر انرژی (افزایش سرعت انسجام ) به شما اجازه می دهد که بصورت مستقیم طبیعت برتر خود را تجربه نمایید . طبیعتی ورای محدودیت های زمان و فضا، در حالی که در همین جسم خاکی خود زندگی می کنید .

توصیه می کنیم که در این دوران گره های مغشوش، تا آنجا که می توانید هالون صعود را به کار گیرید . این حالت، انرژی شما را تغییر خواهد داد و به شما اجازه می دهد از عناصر مغشوش واقعیات زندگی خود سربلند و روان تر عبور کنید . این امر بر شما قابلیت "حضور در مکان مناسب و زمان مناسب" را میسر می سازد. هر چند که از نقطه نظر ما، هیچ "مناسب" و یا "نامناسی" وجود ندارد، و تنها چیزی که اهمیت دارد رفتار و کاریست که شما در موقعیتی که خود را بر شما برملا می سازد انجام می دهید.

همینطور که قریب الوقوع خانواده ی بشری شروع به عبور از این دوره ی بی نظمی را می کند، در انتظار هر آنچه که نمی توانید تصور کنید باشید، هر آنچه که حتی در عجیب ترین فیلم های تخیلی و فضایی هم نمی گنجد . از هالون صعود تا می توانید استفاده کنید، و سطح انرژی خود را تغییر دهید و از نوردبان آگاهی بالا روید .

## افکار و مشاهدات تام کنیون

اگر چه این پیام با علم فیزیک سر و کار دارد، اما من فکر می‌کنم که بسیار گویا و روشن و واضح است. و نیز حقیقتاً فکر می‌کنم که بکارگیری تمثیل سمبلیک آب به صورت مجازی، بسیار بجا می‌باشد، زیرا که مطمئناً در دنیای ما "حرارت" به سرعت در حال بالا رفتن است.

بعد از دریافت این پیام، از هاتورها درخواست کردم که این موضوع را روشن کنند که: « "گره های مغشوش" غیر قابل اجتناب می‌باشند ». تجربه‌ی شخصی من با موجودات ابعاد بالاتر این است که آنها نسبت به ما دریافت بسیار متفاوتی از زمان را تجربه می‌کنند. محدوده‌ی زمانی که ممکن است برای ما همانند ابدیتی باشد، می‌تواند برای آنها فقط یک چشم بر هم زدن کیهانشانی باشد. بنابراین، پیش بینی زمان دقیق ظهور نقطه‌های هرج و مرج در خط زمانی ما بسیار قابل تغییر می‌باشد. بر این مبنا، وقتی از آنها درخواست توضیحات بیشتری در این باره کردم، گفتند که آنگونه که هم اکنون خودشان موضوع را مشاهده می‌کنند، لایه‌های متعددی از اغتشاشات تشدید یافته‌ای را می‌بینند که به گونه‌های جدیدی با هم در تبادل می‌باشند. در نتیجه، پیش بینی اینکه دقیقاً کی این گره‌های مغشوش در خط زمانی ما روی می‌دهند و پدیدار می‌شوند، لزوماً بسیار متغیر می‌باشد. بیایید به استدلال هاتورها با توجه به ۳ بعد مختلف نگاهی بی‌اندازیم.

در ابتدا نگاهی به اتمسفر کره‌ی خاکی می‌اندازیم. با توجه به افزایش حرارت زمین، به هر دلیلی که باشد، حیات وحش به خاطر از بین رفتن منابع غلاتی و محل‌های سکونت در معرض تهدید است. این تهدید، تمام گونه‌های زنده را در بر می‌گیرد، از "لمور" Lemur های ماداگاسکار گرفته که در اضطراب و استرس شدید دیگر تولید مثل نمی‌کنند، تا خرس‌های قطبی که به دلیل ذوب شدن مناطق یخی قلمروی زندگانی آنها در حال از بین رفتن است، و یا نهنگ‌ها که در حال از دست دادن منابع غذایشان می‌باشند، و یا گونه‌هایی از درختان که دیگر اکسیژن‌سازی نمی‌کنند. اینها تنها یک حیطه از اکوسیستمیست که در حال انهدام می‌باشد.

از طرفی دیگر، افزایش آب و هوای غیر متعارف نیز دائماً خسارتهای شدیدی را در سر تا سر کره‌ی خاکی به جا می‌گذارد. آنچه که ما، گونه‌ی انسانی، از یاد برده ایم، این است که ما نیز بخشی از این اکوسیستم هستیم. ممکن است که در راس زنجیره‌ی غذایی قرار داشته باشیم، و نیز قادر به تاثیر گذاری به سزایی بر روی محیط اطراف خود باشیم، لیکن اگر تغییرات و استرس بر دیگر گونه‌های حیوانی چنان تاثیر عمیقی گذاشته است که حتی تولید مثل را در آنها وا داشته است، شاید بر ما نیز بس شدید تر تاثیر گذار خواهد بود. پس آیا ما نیز در معرض انهدام هستیم؟

بعضی تحقیقات اساسی که در کانادا انجام گرفته است، نشان می‌دهد که استفاده از پلاستیک، همانند پلاستیک‌هایی که در ساخت شیشه‌های بچه‌ها استفاده می‌شود، بر روی توانایی تولید مثل نوزادان پسر تاثیر گذار می‌باشد. شواهد قویاً رو به رشد است که این پسران هنگامی که بالغ می‌شوند، قدرت تولید مثلشان تحلیل و یا از بین می‌رود. آیا ما نیز در دنباله راه جای پای "لمورها" Lemurs قدم خواهیم گذاشت؟

بنابراین ما ۳ قلمروی متفاوت با تاثیرات متقابل بر روی هم را برای بحث در دست داریم :

- خود اکوسیستم
- الگوهای نا منظم آب و هوایی که زندگی گیاهان و حیوانات را مختل ساخته است
- تکنولوژی عصر ما که به نظر می رسد تاثیرات شدیدی بر دو عامل بالا - اکوسیستم و آب و هوا - دارد .  
(حتی اگر امکان تخریب تولید مثل فرزندان مذکر خودمان - حد اقل در جوامع صنعتی غربی را - در نظر نگیریم )

هنگامی که تغییرات در این قلمرو با سرعت بالایی افزایش یابند، به طور طبیعی عناصر بی نظمی هم افزایش می یابند .

به عنوان مثال، فاجعه ی اخیری که در یک دانشگاه بزرگ رخ داد، که به هزاران دانشجویی که در واقع رد شده بودند، ایمیل های پذیرش فرستاده شد - این نمایانگر یک عنصر آشفتگی و بی نظمی می باشد، اگرچه در بعدیست کاملا اداری .

هاتورها می گویند وقتی در یک برحه زمانی عناصر زیادی برای مقابله بلیکدیگر وجود داشته باشند، سرعت هرج و مرج و اغتشاش نیز تشدید می گردد . اغتشاشات کوچک تر دست به دست هم می دهند و هرج و مرج بزرگتری را ایجاد می کنند. هنگامی که به قدر کافی هرج و مرج های بزرگتر حاضر باشند، " گره ی مغشوش " پدید می آید. این همان پدیده ایست که هاتورها می خواهند ما را نسبت به آن آگاه سازند.

حال اگر باز گردیم به لغت " قریب الوقوع "، وقتی از هاتورها درباره ی یک پنجره ی زمانی مشخص سوال کردم، آنها گفتند که به احتمال زیاد امکان وقوع یک گره ی مغشوش را بین چند هفته تا ۹ ماه از روزی که این پیام را فرستادند ( ۲۷ آوریل ۲۰۰۹ ) تخمین می زنند . اما آنها اصرار کردند که این تنها یک گمان محاسبه شده است. بی ثباتی زمانه باعث می شود تا نتوان قطعا و دقیقا پیش بینی کرد که کی آب قابلمه به " قل قل کردن " می افتد .

آنها می خواهند برای ما مشخص سازند که هرج و مرج و بی نظمی بخشی طبیعی از فرایند تکامل است و نباید از آن ترسید، بلکه می توان از آن برای تکامل فردی استفاده کرد، صرفنظر از اینکه دیگر افراد در اطرافمان چگونه با آن برخورد کنند یا نکنند.

نکته ی دیگری هم در این پیام هست که برای من روشن نبود - منظورشان از این گفته: "ناتوانی و بی عرضگی سیاسی در مدیریت اتفاقات جهانی " را به درستی درک نکرده بودم . مشخص شد که این جمله مفهوم بس عمیق تری برای آنها دارد تا آنچه که من گمان کرده بودم .

برای آنها "بی عرضگی سیاسی" شامل حماقت معمول انسانی، حرص و طمع، و جهل و بی خبریست. وقتی شما اینها را به اتفاقات آشفته ی جهانی اضافه می کنید، مخلوطی را بدست می آورید که فقط می تواند اوضاع را بدتر سازد و می کند.

اما ناتوانی و بی‌عرضگی برای هاتورها شامل اعمال شرور و پنهانی، با نیت منفی، از طرف "دولت‌های مخفی" بعضی ممالک نیز می‌باشد، که آگاهانه و مغرضانه افراد را به راه نادرست هدایت و رهبری می‌کنند، و در بعضی مواقع سرنوشت و مسیر انسانی را واضحا کنترل و دستگیری می‌کنند. هاتورها مخصوصا از لغت "بی‌عرضگی" در مورد این "دولت‌های سایه" استفاده می‌کنند - نه به دلیل نداشتن مهارت و ندانمکاری آنها، بلکه به خاطر اینکه رفتارهایی که آنها هم اکنون انتخاب کرده‌اند (در راه کنترل و دستکاری و رهبری نادرست جامعه) به انغراض خودشان نیز منتهی می‌گردد. لیکن علاوه بر هوش و ذکاوتی که دارند، آنها درک نمی‌کنند که این مسیر در نهایت برای خودشان نیز به بمبست ختم می‌شود.

به هر حال، همه‌ی اینها بخشی از یک ترکیب و معجون وسیع می‌باشد که اگر بخواهیم از یک لغت بسیار بجای زبان فرانسه در این خصوص استفاده کنیم، یک "مخلوط" *mélange* جالبی از خوب و بد و زشت و زیباست. در هر صورت آش در حال پخته شدن و قل زدن است، و حرارت مشخصا بالاست.

هر چه که هر کدام از ما در این ظرف دست جمعی انجام دهیم، مطمئنا ارزش تامل و مشاهده اش را دارد.

در آخر، هرآنچه که به اصطلاح از آشپزخانه‌ی کیهانی به بیرون آید، من شخصا می‌توانم گفته‌های هاتورها را در این مورد تضمین کنم که هالون صعود یک روش بسیار قدرتمند برای بهره‌جویی در روند تغییر آگاهی می‌باشد.

از وقتی هاتورها هالون صعود را به من عرضه نموده‌اند، در انواع شرایط آن را بکار گرفته و تجربه کرده‌ام، و باید بگویم که به طور مشخصی بر روی تغییر وضعیت انرژی و درک و دریافت من بسیار تاثیر گذار بوده است. حتی آن زمان که احساساتی عجیب و غریب دارم و کلا گرفتار افکاری کلافه و منفی و انعطاف ناپذیر نسبت به دنیا، زندگی خودم، و شرایط انسانی می‌شوم.

لیکن تنها راه برای اینکه شما هم ببینید که آیا همانقدر که هالون صعود برای من کارساز و قدرتمند بوده است، برای شما نیز هست، این است که خودتان آن را محک زنید. امتحان کنید.

برای دسترسی به توضیحات کامل در باره‌ی چگونگی بکارگیری هالون صعود بر روی این لینک کلیک نمایید:

[A complete description of how to engage the Holon of Ascension.](#)

پیشنهاد می‌کنم آن را برای یک "دور" امتحان کنید و به اصطلاح چرخی با آن بزیند و ببینید چه رخ می‌دهد.

---

شما می‌توانید یک فایل صوتی رایگان به نام "مدیتیشن هالون سیاره‌ای" [Planetary Holon Meditation](#) را از روی سایت ما دانلود نمایید و به آن گوش فرا دهید. این فایل نمایانگر آنچه می‌باشد که در روز ۵ آپریل ۲۰۰۹ در سیاتل واشنگتن گذشت. در منوی اصلی سایت ما، در سمت چپ صفحه، بر روی دگمه‌ای که همین عنوان را دارد کلیک نمایید.